

Editörden...

Dergimiz dördüncü sayısı ile sizlerle buluşmaktan onur duymaktadır. Sosyal bilimler alanına siz değerli okuyucularımızın ilgisi ve yazarlarımızın çalışmalarıyla harcadığı emek ve yaptığı katkı ile yayın sürecimizi iki yıldır özveri ve titizlikle yürüterek bu sayıya kadar getirmek bizlere haklı bir gurur yaşatmaktadır. Sosyal bilimler alanında birbirinden değerli ve alana katkı sağlayacak eserler editöryal ve hakem sürecini tamamlayarak bu sayıda olmayı hak etmiştir. Dergimizin ilk makalesi **“Tekno-Metalaşan ve ‘Emeğ’ Dönüşen Oyun”** başlığıyla Filiz Aydoğan tarafından kaleme alınmıştır. Güncel bir konuya ışık tutan çalışmayı bir başka güncel içeriğe sahip, Seçil Deren Van Het Hof, Zeynep Nihan Bakır, Murat Birol tarafından yazılan **“Medya Etkileri Üzerine Deneysel Bir Çalışma: Suriyeli Sığınmacılar”** başlıklı makale izlemektedir. **“Geleneksel Türk Sanatında Çerçeve Kavramı ve Kompozisyon Şemaları”** başlıklı eseri ile Lale Avşar üçüncü çalışma olarak yer almaktadır. Emine Atmaca'nın Elmalı ilçesinin standart Türkçe'den farklı olan ağız özelliklerini incelediği **“Antalya İli Elmalı İlçesi Ağızlarının Standart Türkiye Türkçesinden Farklı Ses ve Şekil Bilgisi Özellikleri”** başlıklı çalışması ve Emel Özdemir'in **“Modernizm, Kentleşme ve Türkiye”** adlı makalesi yer almaktadır. Ardından Yelda Yanat Bağcı'nın ele aldığı **“Aşk-ı Memnu'da Erkeğin Sunumu”** isimli çalışması; Engin Güney'in **“Hegemonik Unsurların Teknolojik Bağımlılık Motivasyonları İlişkisinde Tekno-Konformizm”** başlıklı çalışması ve kuramsal bir içeriğe sahip olan Mehmet Sebih Oruç'un **“Bir Düşünce Biçimi Olarak Yapısalcılık ve Dil Felsefesi”** adlı makalesi bulunmaktadır. Sedat Çobanoğlu'nun **“Kamu Örgütlerinde Reform ve Kurumsallaşma Süreci: Sosyolojik Bir Analiz”** başlıklı makalesi ve son olarak Kadir Aydın tarafından kaleme alınan **“Kadınların Düşünce Hayatında Erkeğin Egemenliği: Ev Kadınları Üzerine Bir Araştırma (Erzurum İl Örneği)”** adlı çalışmasıyla birlikte toplamda 10 değerli makale ile dördüncü sayımızın alana katkı sağlamasını temenni ederim.

Yardımcılarım Arş. Gör. Gülten Adalı Aydın, Arş. Gör. Betül Sabahçı, Arş. Gör. Onu Ertürk ve yabancı dil editörümüz Arş. Gör. Şükrü Aydın'a her sayıda olduğu gibi bu sayımızda da desteğini esirgemeyen kıymetli hocamız, dergimizin imtiyaz sahibi Akdeniz Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürü Sayın Prof. Dr. İhsan Bulut'a, enstitü çalışanlarımızdan Durmuş Yıldız ve Durmuş Pekşen'e; son olarak bu sayının sonuçlandırılmasında emek ve vakitlerini esirgemeyen kıymetli dördüncü sayı hakemlerimize teşekkürlerimle...

İyi okumalar.

Doç. Dr. Ayşad GÜDEKLİ

Editör